PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 130/2019, de 02/04/2019

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

126/2019/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

1 – Alterar os termos da Portaria 126/2019/CAV, de 28/03/2019, que designou a Banca de

Avaliação da Qualificação de Doutorado em Produção Vegetal, da doutoranda LARISSA

BITTENCOURT, quanto à data e horário da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo,

mantido os demais itens:

Dia 17 de abril de 2019, às 9 horas

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr

Diretor Geral